GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 1/4

EDITAL N. 111/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 1303/2021/SEPAT-RH (0017386563), constante do

Processo n. 0064.346571/2020-03, torna publico que a Convocação Para a Realização da Prova Prática, em

referência ao Processo Seletivo Simplificado, para atender a Superintendência Estadual de Patrimônio e

Regularização Fundiária - SEPAT, regido pelo Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP, passa a vigorar conforme a seguir:

- Local: Superintendência Estadual de Patrimônio e Regularização Fundiária – SEPAT – Situada à Avenida

Farquar, 2986 – Pedrinhas, 76801-466 – Porto Velho/RO – Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Pacaás Novos, 4°

Andar.

- Data: 19/4/2021 e 20/4/2021

- Horários: das 8 às 12h30min (período da manhã) e 13h30min às 18h00min (período da tarde)

- Horário de chegada: 7h30min (período da manhã) e 13h00min (período da tarde)

- Horário de início da prova prática: 8h00min, 10h30min (período da manhã), 13h30min e 16h00min (período da

tarde)

- Tempo limite de prova prática de acordo com o Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP: 120 (cento e vinte) minutos para

cada candidato.

Observações:

- Todos os Horários de realização da Prova Prática serão no fuso horário de Rondônia.

- Os candidatos deverão chegar com 30 minutos de antecedência, munidos de documento de identificação

original, com foto, para acesso ao prédio do Palácio Rio Madeira e assinatura de presença.

- Os candidatos terão que trazer consigo: certificados de conclusão de curso de graduação e de cursos

complementares informados na etapa de Seleção do Processo Seletivo.

- Cada candidato trará sua máscara e seu álcool 70°, respeitando o distanciamento social disposto no art. 1° do

Decreto n. 24.887, de 20 de março de 2020, que “Declara Estado de Calamidade Pública em todo o território do

Estado de Rondônia, para fins de prevenção e enfrentamento à pandemia causada pelo novo Coronavírus -

COVID19”.

CNDIDATOS, DATA E HORARIO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRATICA

Data: 19/4/2021

Horário: 08h ás 10h

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210316101403 EMANUEL DE OLIVEIRA DE MORAES Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210316101451 LEANDRO BARBOSA LEITE Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210316201286 DIONATA LIMA SOUZA Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210316200791 ANTÔNIO ORISVELTO JANUÁRIO CAKCAO Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210323304485 ANDRÉ LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210323304690 FRANCISCO EDINIR DO NASCIMENTO JUNIOR Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210317701854 MARIA VITÓRIA DE SOUZA ARAGÃO Assessor de Regularização Fundiária III

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 2/4

Data: 19/4/2021

Horário: 08h ás 10h

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210316700029 NEIVA FRANÇA MONTEIRO Assessor de Regularização Fundiária III

20210317401903 DANIELA SIQUEIRA DE SOUSA Agente Administrativo

20210319402823 VALCIR DELLA VECCHIA MARQUES Agente Administrativo

Data: 19/4/2021

Horário: 10h30min às 12h30min

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210323104808 WELITON VIEIRA DA SILVA Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210323104471 JOSÉ RAFAEL PIMENTEL BARATA Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210323204278 BRUNO SILVA VALERO GIMENEZ Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210323204537 GABRIEL FERREIRA PACHECO Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210323304734 ANDREZA SILVA XAVIER Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210320303052 CHARLES ALBIN SILVA CABERO WERKLAENHG Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210317702201 MARLON JOHN LOPES CORREIA Assessor de Regularização Fundiária III

20210318702400 CLICIA HAIANE GOMES DA SILVA Assessor de Regularização Fundiária III

20210317401676 JAQUELINE PEREIRA PINTO Agente Administrativo

20210323404494 TAMIRIS CHAVES FREIRE Agente Administrativo

Data: 19/4/2021

Horário: 13h30min às 15h30min

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210317102141 VERÔNICA FERREIRA PANERARI Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210319202934 HYAGO MARDONE MACIEL Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210323204799 HIZORRANA NATHIELI FEITOZA ESTEVES Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210316201203 JAINE DA SILVA REIS Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210321303610 VALMIR JOSE BALTHAZAR JUNIOR Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210322304232 ROSÂNGELA FABIANA FREIRE DO VALE MOURA Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210316700101 ANGELITA SILVEIRA DE FARIAS Assessor de Regularização Fundiária III

20210322703786 DANIELLE LARA AGUIAR Assessor de Regularização Fundiária III

20210318402420 ANA LIJA ROCHA DE LIMA CARDOSO Agente Administrativo

20210319402927 JANEIDA SOUZA REBELO Agente Administrativo

Data: 19/4/2021

Horário: 16h às 18h

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210316100561 MANOEL FAGNER GOMES COSTA Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210323104819 BRUNO HIDEO MARIANO KASHIMOTO Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210316200698 MARIO HENRIQUE TEREZA VIEIRA Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210317201828 RODRIGO DOS ANJOS SOUZA Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210323304618 ELTON ALISSON DOS SANTOS ALVES Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210318302515 LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA KARITIANA Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 3/4

Data: 19/4/2021

Horário: 16h às 18h

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

20210323704323 DENIS LOPES DE BRITO Assessor de Regularização Fundiária III

20210316701190 LARISSA MOURA NASCIMENTO Assessor de Regularização Fundiária III

20210321403687 MARIA AUXILIADORA CORRÊA BESSA Agente Administrativo

20210318402360 ARTHUR GUILHERME ÊBA RAMOS DA SILVA Agente Administrativo

Data: 19/4/2021

Horário: 08h às 12h

Tempo total de duração das provas: 240 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210323504483 PUBLIO SILVEIRA DE GALVAO Assessor de Regularização Fundiária I

20210319502687 LUCAS DUARTE FRANCISCO Assessor de Regularização Fundiária I

20210318502337 CLEIA FLORENTINO DOS SANTOS Assessor de Regularização Fundiária I

20210316600473 LUTHIENE SÁ AMORIM Assessor de Regularização Fundiária II

20210323604340 ALEXANDRE COSTA DE ARAÚJO Assessor de Regularização Fundiária II

Data: 19/4/2021

Horário: 13h30min às 17h30min

Tempo total de duração das provas: 240 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210323504350 GLEICE FERNANDA BENTO Assessor de Regularização Fundiária I

20210323504536 DIONES RAMOS SUARES Assessor de Regularização Fundiária I

20210322604073 JANDERSON MOREIRA CABRAL Assessor de Regularização Fundiária II

20210322604011 RAYANA CUNHA CABRAL Assessor de Regularização Fundiária II

20210322603813 HERICK HÁRRISSON LEMOS SILVA Assessor de Regularização Fundiária II

Data: 20/4/2021

Horário: 08h ás 10h

Tempo total de duração das provas: 120 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210320103492 MAURÍCIO TEIXEIRA BATISTA Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210317102086 RAFAEL GONZAGA SOUZA Assistente Técnico de Regularização Fundiária I

20210319202710 SÉRGIO LUIZ DA SILVA JÚNIOR Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210322204184 VALMIR NUNES DA SILVA Assistente Técnico de Regularização Fundiária II

20210323304547 PEDRO SOUZA SANTIAGO Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210322303830 TAINARA MAIA DE CASTRO Assistente Técnico de Regularização Fundiária III

20210319702601 TAMARA RAMOS ALENCAR Assessor de Regularização Fundiária III

20210322703951 RAYNA FERREIRA SILVA Assessor de Regularização Fundiária III

20210316400393 ARILENE DE OLIVEIRA FREIRAS Agente Administrativo

20210323404812 ALEXANDRO DA SILVA NASCIMENTO Agente Administrativo

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 4/4

Data: 20/4/2021

Horário: 08h às 12h

Tempo total de duração das provas: 240 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210323504769 DANIEL EPIFÂNIO DE CAMPOS Assessor de Regularização Fundiária I

20210322504144 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA ARAUJO Assessor de Regularização Fundiária I

20210318602235 MAILON DOS SANTOS CUNHA Assessor de Regularização Fundiária II

20210317601636 AMANDA CAROLINE SARTURI ROSA Assessor de Regularização Fundiária II

20210321603703 IVANILDO MARINHO CORDEIRO CAMPOS NETO Assessor de Regularização Fundiária II

Data: 20/4/2021

Horário: 13h30min às 17h30min

Tempo total de duração das provas: 240 minutos

Inscrição Nome Emprego

20210320503203 KIMBERLY CAMATTA MARCHIOLI Assessor de Regularização Fundiária I

20210319502754 EDUARDO DOS SANTOS ASSUNÇÃO Assessor de Regularização Fundiária I

20210317501872 ROSINALDA BARBOSA ARAÚJO Assessor de Regularização Fundiária I

20210316601076 NEILTON SOARES SANTOS Assessor de Regularização Fundiária II

20210317602097 SAMIR SAUMA DA SILVA Assessor de Regularização Fundiária II

Porto Velho – RO, 16 de abril de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas